« Le diocèse de Kongolo cédera donc: 
a) la mission de Sentery, qui n'appartient pas à la province du Ka

tanga, mais à celle du Kasaï; elle passera donc au diocèse de Kabinda; 
b) les parties des deux districts de Manono et de Malemba-Nkulu, 

dépendant actuellement du diocèse de Kongolo, qui avec les autres parties 
dépendant actuellement du diocèse de Baudouinville et de Kilwa consti
tueront le diocèse à ériger de Manono; 

c) la partie du territoire civil de Bukama, située au nord de la 
rivière Lovoi, qui passera au diocèse de Kamina ». 

Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando in perpetuam 
rei memoriam praesens Decretum confici iussit et expediri. 

Datum Bomae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Eide, die 19 mensis februarii a. D. 1971. 

AGNELLUS Card. Bossi, Praefectus 

£8 Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Iconien., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 
T A U R I N E N S I S 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Michaelis Rua, sacerdotis 
professi, Rectoris Maioris Piae Societatis S. Francisci Salesii. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Sancti Ioannis Bosco spiritum super venerabilem Michaelem Rua, 
eius in regenda Societate Salesiana Vicarium et Successorem, requievisse 
(cf. 4 Reg. 2, 9-15), inde ab huius Causae introductione perspectum est. 
In Causae vero decursu Famulus Dei adeo paternae sanctitatis aemulus 
habitus est, ut Pius Papa X I I die 26 lumi anno 1953 de virtutibus heroum 
in modum ab eo exercitis constare edixerit. Nunc autem de miraculis 
agitur; nam inter sanationes eiusdem Venerabilis intercessioni tributas, 
duae selectae fuere quae, veluti superna signa ad Caelestium honores 
eidem decernendos visae sunt. 

Quarum prior sacerdotem Andream Pagliari, Societatis Salesianae 
sodalem, respicit. Is namque, triginta tres annos natus, pulmonum morbo 
correptus, mane diei 27 Decembris a. 1951, interposito ad Dei Famulum 
recursu, sanus est repertus ab ampla effusione umoris pleurici, quae pro
babiliter fuit naturae tubercularis seu specificae, ac de cuius veritate et 
gravitate pridie vespere indubia habita erant technica argumenta. 

Altera mira sanatio obtigit puellae undecim annorum Benedictae 
Vaccarino, quae morbo comitiali seu epiléptico per quattuor annos vexata, 
die 24 Maii anni 1951 ad sepulcrum Servi Dei enixe orans, momento tem
poris a sua inveterata et organica infirmitate convaluit. 

Super his duabus sanationibus canonici processus in Curiis eccle
siasticis Cremensi, Taurinensi et Ferrariensi tempestive instituti sunt. 
Postmodum huius Sacrae Congregationis medicum collegium semel et 
iterum, novis, usque iuridicis atque ad artem et praecepta revocatis, 
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adductis elementis, de utriusque sanationis indole, constantia et per
fectione, pro sua competentia de more disceptavit. 

Quibus peractis, tota quaestio theologico iudicio huius Sacrae Congre
gationis pro Causis Sanctorum subiecta est. Atque ideo de praedictis 
sanationibus, iuxta Constitutionem Apostolicam diei 8 Maii elapsi anni, 
prius in peculiari Congressu die 2 Februarii volventis anni, deinde, die 
16 subsequentis Iunii mensis, in Congregatione plenaria, Eev.mo Car
dinali Benedicto Aloisi Masella Belatore seu Ponente, referente vero 
Cardinali Aloisio Traglia, super dubio: An et de quibus miraculis constet 
in casu et ad effectum de quo agitur, disceptatum est. Et Patres Cardinales, 
qui aderant, suum quisque tulerunt suffragium. 

De praefatis omnibus facta demum Summo Pontifici Paulo VI per 
infrascriptum Cardinalem Praefectum relatione, in Audientia eidem 
concessa die 10 mensis Iulii, Sanctitas Sua affirmativam Sacrae Congre
gationis pro Causis Sanctorum sententiam ratam habuit et confirmavit, 
iussitque decretum ad hoc apparari. 

Hoc denique die Summus idem Pontifex infrascriptum Cardinalem 
Praefectum necnon Bev.mum Cardinalem Aloisium Traglia, qui loco 
et vice Ponentis rettulerat in Plenario Coetu, meque a secretis et alios 
qui vocari solent, ad se accivit, iisque adstantibus praesens Decretum 
promulgavit, nimirum: Constare de duobus miraculis, Venerabili Michaele 
Rua intercedente, a Deo patratis, scilicet: instantaneae perfectaeque sana
tionis tum sacerdotis Andreae Pagliari ab ampla effusione umoris pleurici, 
tum puellae Benedictae Vaccarino a gravi morbo comitiali seu epiléptico 
focali dextero cum foco haud definito. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Bomae, die 19 Novembris 1970. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. © S. 

ffi Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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II 
MASSILIENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Caroli Iosephi Eugenii de 
Mazenod, Episcopi Massiliensis, fundatoris Congregationis Oblatorum 
B. Mariae Virginis Immaculatae. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum 
tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe
rantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et 
ad effectum de quo agitur. 

Ecclesia, praeclara Christi Salvatoris hereditas, quam acquisivit 
sanguine suo, saeculo x VIII ad finem vergente, propter magnam gallicam 
perturbationem, saevae depraedationi obnoxia fuit. Inter ministros, a 
Deo electos ad languentem religionem in cordibus hominum suscitandam 
et ad populos in semitas iustitiae revocandos, praeclarum obtinet locum 
Carolus Iosephus Eugenius de Mazenod, Episcopus Massiliensis et Fun
dator Congregationis Missionariorum Oblatorum B. M. V. Immaculatae. 

Ad eum apte referri possunt verba, quae apud Zachariam prophetam 
legimus: « Zelatus sum Jerusalem et Sion zelo magno » (Zach. 1,14), necnon 
haec Apostoli Pauli sententia: « Caritas Christi urget nos » (II Cor. V, 14); 
nam, zelo zelatus et totus in verbo Dei et exemplo, utihtati Ecclesiae 
omnia impendit et nihil reliquit inausum ut proferretur regnum Christi. 

Nobili loco, die 1 Augusti 1782 Aquis Sextiis seu vulgo Aix-en-Provence 
in Gallia natus, die sequenti baptizatus est. Premente autem gallica per
turbatione, vix novennis exsulare coactus, primum quidem Nicaeam 
Maritimam, deinde Augustam Taurinorum petiit, ubi, die 5 Aprilis 1792, 
ad Synaxim primum accessit, et duos post menses sacro Chrismate unc-
tus fuit. 

Ad fugam ulterius compulsus, mense Maio 1794 Servus Dei una cum 
parentibus Venetias appulit; ibi fauste magistrum nactus est Bartholo-
maeum Zinelli, sacerdotem virtute et doctrina praestantissimum. Anno 
1797, a pacis asylo denuo deturbatus ob irruentem exercitum gallicum, 
festinanter sese prius Neapolim, deinde die 6 Ianuam 1799 Panormum 
contulit, ubi per quatuor fere annos vixit. 

Mense tandem Octobri 1802, Famulus Dei in Galliam reversus ita 
miserrimo religionis statu commotus est, ut, recusatis civilibus honoribus 
a celebri administro Portalis instantissime oblatis et matre obsistente, 
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anno 1808 seminarinm Sancti Sulpitii Lutetiis Parisiorum ingressus sit 
atque die 21 Decembris a. 1811 sacerdotio insignitus. 

Annos natus triginta, ad patriam urbem reversus, pauperibus rudibus, 
adolescentibus, carcere detentis, captivis militibus fervide sese devovere 
coepit. 

Cum vero Servus Dei vires immani labori impares sentiret, Pio YII 
hortante, anno 1816, in festo Conversionis Sancti Pauli Apostoh, paucos 
sibi adiunxit socios qui, nomine Missionnaires de Provence appellati, 
pauperes evangelizandi gratia, pagos et arva percurrerent. Anno 1818 
in sohtudinem secessit ibique, implorato caelesti lumine, iuxta mentem 
SS. Fundatorum Ignatii, Caroli, Vincentii et Alfonsi, Constitutiones et 
Eegulas conscripsit qiiae, iam anno 1826, decennio a fundatione vix elapso, 
a Leone X I I approbatae sunt, Instituto novo nomine Missionariorum 
Oblatorum B. M. V. Immaculatae insignito. 

At, alia onera simul Dei Famulo incubuerunt. Anno enim 1823 Vica
rius Generalis Massiliensis et mense Octobri 1832, Episcopus titulo Ico-
siensis renuntiatus est. Anno 1837 promotus est ad sedem Massiliensem, 
quam virtutibus, opere, sermone et scriptis per 25 fere annos illustravit. 
Senatoria dignitate anno 1856 a Napoleone III auctum, eum Pius IX in 
Cardinalium numerum referre in animo habuit, quod propositum tri-
stibus Ecclesiae temporibus et immatura Servi Dei morte ad effectum 
deduci non potuit. 

Vitam suam, meritis cumulatam, Servus Dei pia morte consummavit 
die 21 Maii anni 1861, ad ultima verba orationis Salve Regina cum soda
libus recitatae, quibus Caritatem in alterutrum commendavit simul cum 
zelo pro salute animarum. 

« Sacerdotum gloria, gemma pontificum, clericorum forma », a S. Petro 
Damiano S. Martinus praedicabatur (PL 144, col. 815); eadem de Carolo 
Iosepho Eugenio de Mazenod dici possunt. Missionarius, fundator con
gregationis missionariorum, episcopus, Servus Dei pro Christi nomine 
vir desideriorum (Dan. 9, 23) semper exstitit et sese dedit omnibus ope
ribus bonis ad quae caritas sacerdotalis inducere potest. 

Adhuc laicus, in apostolatu variis modis effulsit; statim post ordina
tionem sacerdotalem, praedicatione verbi, animarum magis derelictarum 
saluti incenso zelo sese tradidit et deinde discipulos a se ipso informatus, 
— quos inter Venerabiles Carolus Dominicus Albini et Vitalis Grandin 
ac Servus Dei Iosephus Gérard, — nutu Ecclesiae, misit in Galliam, in 
Angliam, in Hiberniam, in Americam Septentrionalem a regione Mexi
cana ad mare Articum usque patentem, in Orientales Indias seu insulam 
Ceilanum et in Africam Meridionalem ad gentes Fidei lumine illustrandas 
et ad pauperes evangelizandos. 

Episcopus cum renuntiatus esset, exemplo sumpto a Sanctis Alfonso 
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de Ligorio et Carolo Borromaeo, supernis patronis, factus forma gregis 
ex animo, nulla fuit dioeceseos pars quae eius caritatem non persenserit 
nullumque hominum genus, pauperes praesertim, quos sua apostolica solli
citudine atque praeclaris gestis non exeoluerit contionibus, catechesi, 
missionibus, frequenti sacramentorum administratione, visitationibus. 
Multa vel aedificavit vel reiecit templa, monasteria et religiosa instituta 
multiplicavit, ecclesiastica disciplina restituit, errores et corruptelas impa
vide exstirpavit, aegrotantes sedulo invisit, Liturgiam promovit, levitas 
ac sacerdotes paterna dilectione complexus est. 

Totis viribus discipulos et dioecesim, totis pariter viribus Ecclesiam 
universalem eiusque necessitates omnes prosecutus est. Itaque, catholi-
citate redundans, ut ipse dicebat, oppressos protexit; exsules fidei causa 
recepit; ubique indigentes adiuvit. Praesertim vero, perniciosa illa aetate 
qua lacrimabilis simultas exstitit eos inter qui sacerdotali et etiam epi
scopali dignitate aucti erant, strenue ac vigilanter orthodoxiam contra 
iansenistas et galhcanos professus est; Ecclesiae et Summi Pontificis 
iurium et libertatis, adversus usurpatricem potestatem civilem, acer
rimus fuit propugnator verbo et opere, exsilium, calumnias et persecu
tiones perpessus. 

Ut autem apostolicus vir fieret et ne omni fructu vacuum ministerium 
suum foret, ipse tota vita serio sanctitati adipiscendae incubuit. Ideo 
orationi institit et ferventi pietate enituit, praesertim erga sanctissimum 
Eucharistiae Sacramentum caritatis fontem, et Mariam Immaculatam, 
quam in matris loco semper habuit; austeram vitae rationem elegit et 
assiduam dedit operam ut, gratia Dei operante, fieret sane et solide humi
lis, mansuetus, oboediens, paenitentiae et mortificationi deditus. Hanc 
voluntatem iugiter aluerunt et coagmentaverunt sublimis intelligentia 
sacerdotii et episcopatus, exquisitus et constans Ecclesiae sensus atque 
ardens erga Petri Cathedram observantia et veneratio. 

Nihil ergo mirum quod insignes eius virtutes omnes admirarentur et 
saepissime Episcopi plurimi, non raro Cardinales, immo aliquando et 
ipsi Summi Pontifices Dei Famuli consiliis usi sunt. 

Perseverante hac sanctimoniae fama quae caelestibus signis confir
mari visa est, processus informativus in curia Massiliensi, rogatoriales 
vero in curiis Aquensi, Avenionensi, Burdigalensi ac Parisiensi annis 
1927-1929 inchoati ac perfecti sunt. Edito die 22 Man 1935 decreto super 
scriptis Servi Dei, Pius XI Commissionem introductionis Causae die 
15 Ianuam 1936 sua manu obsignavit. 

Deinde de cultu ei numquam praestito decreto emisso, eodem anno 
1936 in curia Massiliensi adornatus fuit Processus Apostolicus super vir
tutibus et miraculis in specie, de cuius iuridica auctoritate per decretum 
diei 25 Martii 1938 actum est. Quibus absolutis, die 11 Martii 1947 coram 
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Ianuario Cardinali Granito Pignatelli, Causae Ponente seu Relatore, 
Congregatio Antepraeparatoria super virtutibus Servi Dei habita est. 
Sectio deinde Historica diligentissime documenta collegit, expendit et, 
anno 1968, publici iuris fecit sub titulo Inquisitio Historica de quibusdam 
animadversionibus in Servi Dei vitam et operositatem. Postea, instante 
Angelo Mitri O.M.I., Postulatore Generah, die 13 Ianuam 1970, Con
gressus peculiaris S. Congreg, pro Causis Sanctorum coactus est, ad nor
mam Apostolicae Constitutionis S. Rituum Congregatio diei 8 Man 1969, 
in quo disceptatum fuit: An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe 
et Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru
dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in gradu 
heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. Quod dubium iterum, die 
26 Man 1970 in Coetu Plenario Patrum Cardinahum, Benedicto Cardi
nali Aloisi Masella, Ponente, et Em.o Cardinali Ephraem Eorni, refe
rente, expensum fuit. Et omnes, qui convenerant Cardinales affirma
tivum dederunt responsum.